2

[image: БекетовскоеСП_4_герб цвет с ВЧ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2023 г.                                                                                         № 3
с. Бекетовка

Об избрании депутатов Совета депутатов муниципального образования
«Бекетовское сельское  поселение» Вешкаймского района
Ульяновской области пятого созыва в состав совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» седьмого созыва

В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского  района Ульяновской области решил:
1. Избрать в состав Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области седьмого созыва  следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области пятого созыва:
- Немова Юлия Евгеньевна;
- Вашурина Светлана Сергеевна.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»
Вешкаймского района Ульяновской области                                   Р.Р.Камаев
image1.jpeg